Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

24.01.2023 №A-2298

О результатах Всероссийского экологического конкурса кормушек и творческих работ «Сытая птица
мороза не боится!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Ловыгина Ольга Хаюмовна ДП-2298-92722 от 23.01.2023
6) Метелькова Евгения Алексеевна ДП-2298-92730 от 23.01.2023
7) Титова Светлана Валерьевна ДП-2298-92766 от 23.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
экологического конкурса кормушек и творческих работ «Сытая птица мороза не боится!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Камальдинов
Ростислав

Камальдинова
Анжелика
Владимировна

Снегири обедают 3 место ДП-2298-
91987

2 Камальдинов
Ростислав

Камальдинова
Анжелика
Владимировна

Снегири обедают 3 место ДП-2298-
91988

3 Камальдинов
Ростислав

Камальдинова
Анжелика
Владимировна

Снегири обедают 3 место ДП-2298-
91989

4 Распутин Иван
Чупров
Анатолий
Ювинальевич

"Птичья столовая" 1 место ДП-2298-
92449

5 Дергачев
Максим

Дементьева
Елена
Александровна

Забота о пернатых! 1 место ДП-2298-
92594

6 Макркач
Никита

Авилова
Наталья
Александровна

Снегири 1 место ДП-2298-
92636

7 Майка
Кристина

Павлова Анна
Григорьевна Волшебная кормушка для птиц 2 место ДП-2298-

92661

8 Кривобок
Ксения

Гвоздецкая
Диана
Владимировна

«Для дружной компании» 1 место ДП-2298-
92701

9 Настасий
Александр

Гвоздецкая
Диана
Владимировна

«Синичкин ресторан» 2 место ДП-2298-
92702

10 Карпов Артем
Александрович

Журавлева
Дарья
Олеговна

"Чем мы кормим птиц" 2 место ДП-2298-
92797

11
Толмачев
Артем
Александрович

Абросимова
Елена
Станиславовна

"Покормим птичек" 1 место ДП-2298-
92798

12 Казаков Антон
Надежда
Юрьевна
Топоева

Покормите птиц зимой 2 место ДП-2298-
92862

13 Подобин
Максим

Паздникова
Светлана
Леонидовна

Пернатый друг 1 место ДП-2298-
92875

14

Группа
раннего
развития "
Солнышко"

Демидова
Ирина
Викторовна

Кормушки для птиц 1 место ДП-2298-
92884

15 Воробьёва
Василиса

Екатерина
Сергеевна
Сухорукова

"Кормушка для пичужки" 1 место ДП-2298-
92899

16
Похолкова
Татьяна
Анатольевна

Похолкова
Татьяна
Анатольевна

"Зимующим птицам -нашу заботу» 1 место ДП-2298-
92919

17
Щербакова
Наталья
Леонидовна

Щербакова
Наталья
Леонидовна

Для пернатых гостей 1 место ДП-2298-
92941

18 Мацкевич
Сергей

Батина
Надежда
Николаевна

Кормушка длоя птиц 1 место ДП-2298-
92955

19 Забродин Иван
Дацковская
Нина
Николаевна

"Птицы на моей кормушке" .
Фотография. 2 место ДП-2298-

92956

20 Чистякова
Вероника

Дедисклейн
Ирина
Викторовна

Кормушка с сюрпризом 2 место ДП-2298-
92959

21 Горлачук
Дарина

Савкина
Анастасия
Александровна

Кормушка для птичек 2 место ДП-2298-
92997

22 Ефимов
Арсений

Ефимова Алла
Петровна «Птичка-синичка» 2 место ДП-2298-

92999

23 Шайдулин
Рустам

Бармина
Елена
Михайловна

"Зимнее застолье" 1 место ДП-2298-
93060

24 Максимов
Юрий

Ирина
Александровна
Миляева

Птичья столовая 2 место ДП-2298-
93064

25 Перепёлкина
Варвара

Завражина
Светлана
Евгеньевна

"Столовая для птичек" 1 место ДП-2298-
93066

26 Старшая
группа

Чиннова
Ирина
Александровна

"Поможем птицам перезимовать!" 1 место ДП-2298-
93091

27 Гимранов Азат
Салимьянова
Алёна
Ринатовна

Уютная столовая 1 место ДП-2298-
93117

28 Дружина
Варвара

Мосунова
Ксения
Алексеевна

"Кормушка для птиц" 2 место ДП-2298-
93118

29 Хохлов Илья
Мосунова
Ксения
Алексеевна

"Кормушка для птиц" 2 место ДП-2298-
93119

30 Питерских
Кирилл

Мосунова
Ксения
Алексеевна

"Кормушка для птиц" 2 место ДП-2298-
93120

31 Петрукович
Элина

Мосунова
Ксения
Алексеевна

"Кормушка для птиц" 2 место ДП-2298-
93121

32 Вшивцев
Павел

Мосунова
Ксения
Алексеевна

"Кормушка для птиц" 2 место ДП-2298-
93122

33 Петрова
Полина

Мосунова
Ксения
Алексеевна

"Кормушка для птиц" 2 место ДП-2298-
93123

34 Монастырёва
Екатерина

Мосунова
Ксения
Алексеевна

"Кормушка для птиц" 2 место ДП-2298-
93125

35 Абдулазизов
Руслан

Валентина
Николаевна
Носуля

ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ
КОНКУРС КОРМУШЕК И ТВОРЧЕСКИХ
РАБОТ «СЫТАЯ ПТИЦА МОРОЗА НЕ
БОИТСЯ!»

1 место ДП-2298-
93175

36 Ерофеева Ева
Анисимова
Ирина
Геннадьевна

Совушка 1 место ДП-2298-
93178

37 Макарова
Арина

Старкова
Мария
Александровна

Хлебный день 1 место ДП-2298-
93208

38 Пиманов Лёва
Матвеенко
Галина
Павловна

Птичка синичка 3 место ДП-2298-
93269

39 Остапенко
Екатерина

Дацковская
Нина
Николаевна

"Кормите птиц зимой" 2 место ДП-2298-
93300

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов